
Marque

Poids (Net/Net égoutté/Brut)

Code EAD

Code EAC

Pays d'origine

Conditions de stockage

Dimension (H x l x p)

Conditionnement

Article en stock

DESCRIPTION
PRODUIT

29528
Family cake 12x600g

De Graaf

8720100014562

8720100007694

19 x 41 x 30 cm 

7.2 kg  / - / 7.7 kg 

Pays-Bas                 

Local à température ambiante

Carton

En stock

     Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos
fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en
ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules
informations garanties.
Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.

Cake

Disclaimer
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Ingrédients 
Ingrédients (ALLERGÈNES) Matière brute Pays d’origine Composition 
sucre betterave à sucre BE,DE,FR,GB,NL 28,12% 

OEUFS DE POULES ÉLEVÉES AU SOL œuf BE,DE,NL,PL 22,68% 

FARINE DE FROMENT froment CA,DE,DK,FR,GB,NL,SE,US 20,91% 

graisses végétales:   9,67% 

- graisse de palme palmier BR,GT,ID,MY,PG,SB 9,67% 

huiles végétales:   6,45% 

- huile de colza colza AR,AT,AU,BE,BG,CZ,DE,DK,
EE,FR,GB,HR,HU,IE,KZ,LT,L
U,LV,NL,PL,RO,RU,SI,SK,SV,
UA 

3,83% 

- huile de noix de coco noix de coco IO,PG,PH,VU 2,62% 

stabilisant:   5,54% 

- E422/ glycérol colza BE,CZ,DE,FR,IT,NL 5,54% 

AMIDON DE BLÉ froment DE,NL 3,25% 

émulsifiant:   0,95% 

- E471/ mono et diglycérides 
d'acides gras 

colza,palmier CO,DK,ID,MY,PG 0,57% 

- E475/ Esters polyglycériques 
d'acides gras 

colza,palmier CO,DK,ID,MY,PG 0,38% 

amidon de pomme de terre pomme de terre NL 0,68% 

poudre à lever:   0,68% 

- E500/ carbonates de sodium  GB,NL 0,34% 

- E450/ diphosphates  TH 0,34% 

sel minéral GB 0,26% 

l'amidon de riz riz DK 0,23% 

conservateur:   0,23% 

- E282/ Propionate de calcium  NL,US 0,11% 

- E202/ sorbate de potassium  CN 0,11% 

épaississant:   0,23% 

- E412/ gomme guar  ID,PK 0,11% 

- E466/ carboxyméthylcellulose  CN 0,11% 

acidifiant:   0,04% 

- E330/ acide citrique sucré AT,BE 0,04% 

arôme naturel:   0,04% 

- arôme naturel de citron citron NL 0,02% 

- arôme naturel arômes naturels NL 0,02% 

colorant:   0,04% 

- E160a/ caroténoïdes naturel CH 0,04% 
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Liste des Ingrédients 
Sucre, OEUFS DE POULES ÉLEVÉES AU SOL, FARINE DE FROMENT, graisses végétales: graisse de palme, huiles 
végétales: huile de colza/ huile de noix de coco, stabilisant: E422, AMIDON DE BLÉ, émulsifiant: E471/ E475, amidon 
de pomme de terre, poudre à lever: E500/ E450, sel, l'amidon de riz, conservateur: E282/ E202, épaississant: gomme 
guar/ E466, acidifiant: acide citrique, arôme naturel, colorant: caroténoïdes 
 
Peut contenir des traces de SOJA,LAIT,FRUITS À COQUES, LACTOSE. 
 
Les pourcentages QUID sont calculés conformément à EC 2017 / C 393/05. 

 

Valeure nutritive 
Valeure nutritive par 100  1 portion  

(de 30,00 g) 
 VNR 

Énergie 1726 517,7 kJ  

Énergie 412 123,7 kcal 6 

Graisses 20,1 6,0 g 9 

Acides gras saturés 8,4 2,5 g 13 

Acides gras mono-insaturés 8,4 2,5 g  

Acides grad polyinsaturés 2,6 0,8 g  

acides gras trans saturés 0,2 0,1 g  

Glucides 54,5 16,4 g 6 

Sucres 29,7 8,9 g 10 

Polyols 5,7 1,7 g  

Amidon 19,1 5,7 g  

Fibres alimentaires 0,7 0,2 g  

Protéines 5,3 1,6 g 3 

Sel 0,724 0,217 g 4 
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Information sur les allergènes 
1 Gluten + 

1.1 Blé + 

1.2 Seigle - 

1.3 Orge - 

1.4 Avoine - 

1.5 Epeautre - 

1.6 Kamut - 

2 Crustacés - 

3 Oeuf + 

4 Poissons - 

5 Cacahuètes - 

6 Soja ? 

7 Lait ? 

8 Fruits à coques ? 

8.1 Amandes ? 

8.2 Noisettes - 

8.3 Noix - 

8.4 Noix de cajou - 

8.5 Noix de pécan - 

8.6 Noix du Brésil - 

8.7 Pistaches - 

8.8 Noix de Macadamia et noix du 
Queensland 

- 

9 Céleri - 

10 Moutarde - 

11 Graines de sésame - 

12 Anhydride sulfureux et sulfites - 

13 Lupin - 

14 Mollusques - 

20 Lactose ? 

21 Cacao ? 

22 Glutamate (E620-E625) - 

23 Poulet - 

24 Coriandre ? 

25 Mais ? 

26 Légumineuse - 

27 Boeuf - 

28 Porc - 

29 Carotte ? 
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GMO 
Nous confirmons que ce produit ne contient pas d'ingrédients, d'additifs, d'extraits de saveur ou de dérivés 
d'organismes génétiquement modifiés. Il n'est pas nécessaire d'étiqueter l'OGM spécifique à ces données de produit 
selon les règles européennes actuelles. 

 
Dates microbiologique 

Bactérie totale ≤ 10.000 cfu/g 

Levains ≤ 100 cfu/g 

Moisi ≤ 100 cfu/g 

Staphylococcus aureus ≤ 100 cfu/g 

Listeria monocytogenes absente dans 25g 

Salmonelles  absente dans 25g 

Escherichia coli < 10 cfu/g 

 
La sécurité de la chaîne alimentaire 
Aviateur Banketbakkerijen est BRC, IFS, RSPO et UTZ certifiée. 
 

L'information contenue dans cette spécification est à jour de nos connaissances et de notre expérience. Ces données 
sont exactes à la date de publication. Elles sont valables jusqu'au moment de la préparation d'une nouvelle 
spécification. Ce document est une impression électronique de notre système de spécification et n'est donc pas 

signé. 
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